

Parengta pagal Kauno rajono savivaldybės administracijos Nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos 2020-12-09 protokolą Nr. 2

Tiekėjams

2020-12-09

DĖL SUPAPRASTINTO ATVIRO KONKURSO „MOKSLO PASKIRTIES PASTATO (DARŽELIO) KAUNO R. SAV., ZAPYŠKIO SEN., KLUONIŠKIŲ K., ŠVIESOS G.16 PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ IR DARBO PROJEKTO PARENGIMAS“ (Nr. 521909) ATSAKYMŲ Į TIEKĖJŲ PAKLAUSIMUS

Kauno rajono savivaldybės administracijos Nuolatinė viešųjų pirkimų komisija (toliau – Komisija) pateikia paaiškinimus/patikslinimus į Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau vadinama – CVP IS) pateiktus tiekėjų klausimus (Pirkimas: „Mokslo paskirties pastato (darželio) Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g.16 paprastojo remonto darbų su darbo projekto parengimas“) (toliau – Pirkimas), bei patikslina Pirkimo dokumentus.

Pažymime, kad ši informacija yra neatskirama Pirkimo dokumentų dalis.

1 Klausimas:

„Veiklų sąraše nurodyta:

Darbai finansuojami projekto „Kauno r. Zapyškio pagrindinės mokyklos pastato, esančio Šviesos g. 16, Kluoniškių k., infrastruktūros modernizavimas“ Nr. KAUN-LEADER-5C-D-9-2-019/42VS-PV-19-1-07801-PR001 lėšomis:

2. Šildymas (kolektoriai, grindinis šildymas, vamzdynų montavimas)

Savivaldybės biudžeto lėšomis:

10. Saulės kolektoriai

prie kur kolektorius įrašyti darbą ir medžiagas?“

Atsakymas:

Pirkimo dokumentų 1 Priedo „Pasiūlymo formos“ priedo Veiklų sąraše (toliau – Veiklų sąrašas) Šildymo sistemos kolektoriai turi būti prie 2 punkto (tai grindinio šildymo kolektoriai), o saulės kolektoriai vandens šildymui (Egidijau, ar teisingai telefonu supratau, saulės kolektoriai vandens šildymui) turi būti turi būti Veiklų sąraše prie 10 punkto. Pridedama patikslintas Veiklų sąrašas.

2. Klausimas

“Pirkimo dokumente veiklų sąraše nėra žaibosaugos darbų, ar šiuo etapu žaibosaugos nereikia vertinti?”

Atsakymas

Reikia įrengti aktyvią žaibosaugą. Atsižvelgus į tiekėjo klausimą Komisija patikslina Veiklų sąrašo 5 punktą, nuo šiol skaityti taip: „Apsauginė signalizacija ir žaibosauga“. Pridedama patikslintas Veiklų sąrašas, Medžiagų poreikio žiniaraštis, Žaibosaugos įrengimo principinė schema.

3. Klausimas

„Kokia yra PVC danga ar homogeninė ar heterogeninė, nes vienoje vietoje nurodyta homogeninė, heterogeninė, o kitoje vietoje Homogeninė. Prašome pateikti ir dangos technines specifikacijas.“

Atsakymas

Homogeninė danga. Pridedama Homogeninės grindų dangos techninė specifikacija.

4. Klausimas

„Darbų kiekių žiniaraštyje yra 207 m² žaliuzių. Prašome pateikti jų technines specifikacijas. Neaišku ar vidaus ar lauko žaliuzės.“

Atsakymas

Vidaus patalpų išvyniojami kasetiniai roletai, nepralaidūs ir atsparūs saulei ir karščiui. Pagaminti iš daug metų savo savybių nekeičiančio audinio – poliesterio. Roletų paviršius turi būti lengvai valomas.

5. Klausimas

„Langų profiliams yra numatyta 15 m. garantija, kai tuo tarpu pagal statybos įstatymą bendriesiems statybos darbams yra numatomas 5m garantinis laikotarpis, paslėptiems darbams 10 metų.“

Atsakymas

Garantinis laikotarpis 5 m.

6. Klausimas:

„Ar bus rekonstruojama esama katilinė?“

Atsakymas

Katilinė iš išorės remontuojama, vidus-ne.

7. Klausimas:

„Ar teisingai yra užduota sąlygos techninėse specifikacijose (pateikiame ištrauką iš teksto) Pateiktoje schemeje šilumokaičio nėra.“

3.SAULĖS KOLEKTORIAI

Karšto vandens ruošimui yra suprojektuota saulės energiją naudojanti sistema. Ant pastato šlaitinio stogo yra sumontuojama 10 vienetų po 2 m² vakuuminių saulės kolektorių. Yra suprojektuotas atskiras kontūras, kuris saulės šiluminę energiją per šilumokaitį perduoda į akumuliacines talpas 2vnt. po 400 litrų. Abi sistemos yra užpildomos šilumnešiu. Sistemoje yra numatyta apsauga nuo užšalimo ir pletimosi indas.

Atsakymas:

Yra numatytos akumuliacinės talpos ir šilumokaičio nebereikia.

8. Klausimas:

Pateikite vidaus langų žaliuzių reikalavimus, medžiagiškumą ir kitas savybes.

Atsakymas:

Atsakymas pateiktas prie 4 klausimo.

9. Klausimas:

„Konkurso sąlygų lentelėje „Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimai" 11.6.1 pozicijoje nurodyta per 5 pastaruosius metus. Prašau patikslinti, kokie tai metai būtų?“

Atsakymas:

Per pastaruosius 5 metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 5 metus) iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, t.y. nuo 2015-12-17 arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 5 metus).

Komisija, vadovaudamasi Pirkimo dokumentų 6.2. punkto nuostatomis, savo iniciatyva patikslina Pirkimo dokumentus, t.y.:

- Pirkimo dokumentų 3 priedą Sutarties projektą, nuo šiol „Užsakovas“ skaityti taip: „Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla“;

- Veiklų sąrašą perkeliant „Stogo šiltinimas“ iš poskirsnio „Darbai finansuojami projekto „Kauno r. Zapyškio pagrindinės mokyklos pastato, esančio Šviesos g. 16, Kluoniškių k., infrastruktūros modernizavimas“ Nr. KAUN-LEADER-5C-D-9-2-019/42VS-PV-19-1-07801-PR001 lėšomis“ 1.3 pozicijos į poskirsnio „Darbai finansuojami projekto „Kauno r. Zapyškio pagrindinės mokyklos pastato, esančio Šviesos g. 16, Kluoniškių k., infrastruktūros modernizavimas“ Nr. 09.1.3-CPVA-R-705-21-0019 ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto bei Savivaldybės biudžeto lėšomis“ 19 poziciją.

Pridedamas patikslintas Veiklų sąrašas.